
Zarządzenie nr 156/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród 

mieszkańców Gminy Śmigiel 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny, 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374), w celu zminimalizowania bezpośredniego zagrożenia 

dla zdrowia mieszkańców Gminy Śmigiel, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Poleca się odwołanie wszelkich imprez, wydarzeń i zajęć organizowanych przez Urząd 

Miejski Śmigla oraz jednostki organizacyjne gminy. 

2. Poleca się odwołanie wszelkich wycieczek, wydarzeń i zebrań organizowanych przez 

gminne jednostki oświatowe. 

3. Poleca się odwołanie wszelkie imprezy, wydarzenia, zebrania, spotkania, zajęcia 

organizowane przez jednostki pomocnicze gminy Śmigiel – sołectwa. 

4. Wprowadza się zakaz wynajmu obiektów sportowych na terenie Gminy Śmigiel. 

5. Wyjazdy służbowe oraz udział w konferencjach i szkoleniach wszystkich pracowników 

Urzędu Miejskiego Śmigla, jak również jednostek organizacyjnych ogranicza się do 

bezwzględnie koniecznych. 

6. Wstrzymuje się możliwość dokonywania wpłat w kasie Urzędu Miejskiego Śmigla 

przez klientów. 

7. Zobowiązuje się do ograniczenia kontaktów między pracownikami Urzędu Miejskiego 

Śmigla oraz jednostek organizacyjnych i oświatowych. 

 

§ 2 

Zaleca się innym podmiotom działającym na terenie gminy Śmigiel do odwołania wszelkich 

zajęć, imprez, wydarzeń przez nich organizowanych, w szczególności z udziałem dzieci, 

młodzieży i osobami starszymi. 



§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu 

Miejskiego Śmigla, kierownikom i dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy Śmigiel 

oraz sołtysom. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 marca 2020 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 

 


